PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA KELAS IA KHUSUS



Jalan Laksamana R.E Martadinata No. 4, Sunter Agung, Jakarta Utara Website: www.pn-jakartautara.go.id Email: pengadilannegerijakartautara@gmail.com

RELAAS PANGGILAN SIDANG KEPADA TERBANTAH

Nomor 527/Pdt/Bth/2023/PN Jkt.Utr.

Bersama ini Saya, H. Reki Yoza Azer., S.E., M.H., Jurusita pada Pengadilan Negeri Jakarta Utara, atas perintah Hakim Ketua dalam perkara perdata Nomor 527/Pdt/Bth/2023/PN Jkt.Utr tanggal 9 Agustus 2023 memanggil:

Saminah Salim., alamat tidak diketahui baik di dalam maupun di luar Wilayah Hukum Negara Republik Indonesia., selanjutnya disebut sebagai TURUT TERBANTAH I;

Untuk menghadap sidang Pengadilan Negeri Jakarta Utara yang diselenggarakan di:

Jalan

: Laksamana R.E Martadinata No. 4, Sunter Agung, Tanjung Priuk Jakarta Utara;

Hari

: Senin:

Tanggal

: 4 September 2023;

Pukul

: 10.00 WIB;

Dalam perkara perdata antara:

DJAMILUS., MBA., sebagai <u>PEMBANTAH</u>;

Lawan:

AFEN SISWOYO., Cs(10)., sebagai PARA TERBANTAH;

Panggilan/Pemberitahuan ini dilakukan melalui website Pengadilan Negeri Jakarta Utara Website: www.pn-jakartautara. go.id.;

Demikian relaas panggilan/pemberitahuan ini dibuat dan ditandatangani oleh saya Jurusita Pengadilan Negeri Jakarta Utara

H. REKI YOZA AZER., S.E., M.H.

Jakapta, 9 Agustus JURUSIT

Catatan:

Panggilan/Pemberitahuan ini dilakukan melalui surat tercatat, sebagaimana diatur dalam Pasal 17 ayat (2) Peraturan Mahkamah Agung (PERMA) Nomor 7 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Mahkamah Agung Nomor 1 tahun 2019 tentang Administrasi Perkara dan Persidangan di Pengadilan Secara Elektronik.